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MODEL I DEKLARIMIT TË GJENDJES SË KONFLIKTIT TË INTERESIT NGA 

KËSHILLTARI/JA 

Në mbështetje të Kodit të sjelljes dhe i parandalimit të konfliktit të interesave të Këshillitarit 

Bashkiak “miratuar me VKB nr.38, datë 22.04.2020. 

 

 

Emër        __________________________________ 

Mbiemër  __________________________________ 

 

Unë i/e nënshkruari/a, me vullnet të plotë në mbështetje tënenit 52, pika 2 të Ligjit 139/2015 

“Për vetëqeverisjen vendore” dhe Vendimit të Këshillit Bashkiak nr.38, datë 22.04.2020 në 

lidhje me deklarimin e gjendjes së konfliktit të interesit, në cilësinë e Këshilltarit/es, deklaroj nën 

përgjegjësinë time, rastin e konfliktit të interest të shfaqur si më poshtë vijon:  

 

Çështja në shqyrtim nga Këshilli me të cilën 

këshilltari/ja ndodhet në një situate konflikti 

interesi 

 

(përplotësim) 

Thelbi i konfliktit të interesit 

 

(përplotësim) 

 

 

 

Data e deklarimit:                                                                                      Nënshkrimi: 

_________________                                                                                  ___________________ 

 

 

Të dhënat e deklaruara janë plotësisht nën përgjegjësinë personale të Këshilltarit/es dhe duhet të 

deklarohen sipas nenit 52, pika 2 të Ligjit 139/2015 “Përvetëqeverisjenvendore”, dhe Vendimit 

të Këshillit Bashkiak nr.38, datë 22.04.2020 në lidhje me deklarimin e gjëndjes së konfliktit të 

interesit. 

Kjo deklaratë publikohet në faqen zyrtare të Këshillit Bashkiak Kuçovënë internet www.Kuçovë.gov.al. 

Deklarata origjinale depozitohet pranë Sekretariatit të Këshillit. 
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